[bookmark: _GoBack]（様式第4号）
神戸市ゼロエミッション商用車普及促進補助金
交付決定内容変更承認申請書
　　　　年　　月　　日
神 戸 市 長　宛
　　　年　　月　　日付　　第　　　号をもって交付決定のあった事業について、下記のとおり交付決定の内容を変更したいので、承認願いたく申請します。
記
	住　　所
	〒

	事業者名

	代表者名
	（役職）
	（代表者氏名）

	連絡先
	E-mail：
電話：

	導入予定車両

	変更の内容

	変更の理由

	補助金の額
	（

	円）

	円

※　表中、変更前の金額は上段に（ ）書き、変更後の金額は下段に記入する。